КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	от  30  марта 2016
	         пос. Чайковский
	                     № 5-22

	Об отмене решения Чайковского сельского Совета депутатов
 от 11.10.2006 № 11-57 «Об   определении   прилегающих    территорий,
 на  которых не допускается розничная продажа алкогольной      продукции
    с содержанием этилового спирта более 15 % объема, готовой продукции»

           В соответствии с Постановление администрации Боготольского района от 29.04.2013 № 314-п «Об определении границ, прилегающих к учреждениям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании Боготольского района» (в ред. от 12.01.2015 № 1-п, от 18.02.2016 № 58-п) Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 11.10.2006 № 11-57 «Об   определении   прилегающих    территорий, на  которых не допускается розничная продажа алкогольной      продукции    с       содержанием этилового спирта более 15 % объема, готовой продукции» отменить.
2. Решение  подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района.
Глава Чайковского сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов
                               В. С. Синяков

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2015